



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, mesto@mestokralupy.cz, tel.: 315 128 088

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 47890/2017 OD
SPIS. ZN.:
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0
VYŘIZUJE: Mgr. Tereza Dobrovolná
TEL.: 315 728 088
E-MAIL: tereza.dobrovolna@mestokralupy.cz
DATUM: 12. 07. 2017

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 26. 6. 2017 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se domáhal poskytnutí informace o:

1. kolikrát Městský úřad v Kralupech nad Vlt., odbor dopravy za období od 1. 5. 2017 do 31. 5. 2017 poslal Výzvu k uhrazení určené částky podle § 125h odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů?
2. jakou částku obdržel Městský úřad v Kralupech nad Vlt., za období od 1. 5. 2017 do 31. 5. 2017 na základě zaslané Výzvy k uhrazení určené částky podle § 125h odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů?
3. kolikrát za období od 1. 5. 2017 do 31. 5. 2017 zadokumentovala hlídka Městské policie Kralupy nad Vlt., v katastru obce Kralupy nad Vlt., u křižovatky ulic Hennigsdorfská a Gen. Klapálka u č. p. 1062, motorové vozidlo zaparkované ve vzdálenosti kratší než 5 m před přechodem pro chodce, ve vzdálenosti kratší než 5 m od hranice křižovatky a v místě, kde je to zakázáno vodorovnou dopravní značkou V12c "Zákaz zastavení"?

Na Vaši žádost Vám tímto sdělujeme:

- ad 1) Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, odbor dopravy zaslal celkem 875 výzev,
- ad 2) do dne 4. 7. 2017 bylo na pokutách vybráno podle § 125h odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., celkem 394.100,- Kč,
- ad 3) Městská policie Kralupy nad Vltavou zadokumentovala v dané lokalitě celkem 3 dopravní přestupky výše uvedeným přestupkovým jednáním.

Mgr. Tereza Dobrovolná
vedoucí odboru dopravy

Na vědomí: